A Excelentíssima Senhora
Doralice Camara de Almeida
Presidente do Instituto de Previdência de Breves/PA
Passagem 1º de Maio, nº 283 - Centro
CEP:68.800-000 – Breves – Pará

Assunto: Anuência para prorrogação contratual

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, virmos através do presente, atendendo ao pedido de

prorrogação e acréscimo de valor de Vossa Excelência, informar sobre o nosso interesse na

prorrogação do Contrato nº 20211813, oriundo da Dispensa de Licitação nº 7/2021-230300,

tendo em vista a boa relação construída com este poder executivo, bem como o fiel cumprimento

das cláusulas contratuais anteriormente pactuadas.

Desta feita, aceitamos a prorrogação contratual, desde que as demais cláusulas

contratuais permaneçam inalteradas.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Cordialmente,

Belém-PA, 18 de março de 2022.

___________________________________________________
Francisco de Assis Rodrigues Junior

CPF/MF: 634.044.782-15

		2022-03-31T11:05:43-0300
	FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES JUNIOR:63404478215